EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO, 
MEIO-FIO E SARJETA NO MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ/RR. Conforme 
demonstrativo abaixo: 

EMPRESA VENCEDORA: 

E. DA S. CASTOLDI LTDA. 
CNPJ Nº 17.759.716/0001-70 

VALOR: R$ 4.339.165,09(Quatro milhões, trezentos e trinta e nove mil, cento e 
sessenta e cinco e nove centavos). 

São Luiz do Anauá (RR), 03 de fevereiro de 2026. 

Jocimar da Silva Santos 
Agente de Contratação 

Estado de Roraima 
Prefeitura Municipal de Normandia 

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 
Secretaria Municipal de Saúde de Normandia

[...]

69.355‐000 

ERRATA 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 011/2025, PUBLICADO NA	FOLHA	DE	BOA	VISTA,	EDIÇÃO	Nº	1706	–	02	

DE	OUTUBRO	DE	2025 

Onde se lê: Valor Total Estimado: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) 

Leia-se: Valor Total Estimado: R$ 512.500,00 (quinhentos e doze mil e quinhentos reais) 

Normandia – RR, 05 de fevereiro de 2026. 

JEOVAN OLIVEIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Saúde 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO LUIZ DO ANAUÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 

Palácio Prefeito Gentil Barbosa Gomes

[...]

quantidades e exigências estabelecidas no EDITAL e seus anexos. Conforme fornecedores e 
valores globais da proposta adequada, em Real (R$), driscriminados a seguir: E. DA S. 
CASTOLDI LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ Nº 17.759.716/0001-70, 
valor global de R$ 4.339.165,09 (Quatro milhões, trezentos e trinta e nove mil, cento e sessenta 
e cinco e nove centavos), válidos por um periodo de 12 (doze) meses a partir da data de sua 
assinatura. 

São Luiz do Anauá/RR, 05 de fevereiro de 2026 

JOCIMAR DA SILVA SANTOS 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

Decreto n° 015/2026 

ESTADO DE RORAIMA